重庆市“无废城市”建设试点工作领导小组办公室
渝无废办〔2019〕3号
关于征集“无废城市”建设

各领域专家的通知

市“无废城市”建设试点工作领导小组成员单位：
为贯彻落实《重庆市（主城区）“无废城市”建设试点实施方案》（渝无废组〔2019〕1号）（以下简称《实施方案》），充分发挥专家在试点工作中的咨询和参谋作用，决定向全社会征集各领域专家组建重庆市“无废城市”建设专家库，请各单位做好组织动员工作，积极推荐符合条件的专家学者入库（名额不限）。现将有关事宜通知如下：

一、征集范围
专家库主要由各高等院校、科研院所、企事业单位、行业协会等单位中在固体废物（含工业领域、农业领域、生活领域及其他领域）污染防治方面具有较强专业知识和丰富实践经验的人员组成。

二、推选条件

（一）基本条件。

1.在所涉及的专业或行业中有较高的理论水平和丰富的实践经验，原则上具有副高及以上专业技术职称；

2.具有良好的政治素质和职业道德，能够独立、客观、公正、实事求是地提出工作意见；

3.熟悉相关法律、法规、政策以及技术标准等；

4.身体健康，年龄原则上不超过65周岁，其他条件突出者可放宽要求。

（二）专业条件。

1.熟悉各领域固体废物管理相关法规、政策、标准；

2.熟悉各领域固体废物产生、利用、处置等管理现状；

3.从事固体废物相关行业管理、技术工作，工作经验丰富；熟悉各领域固体废物减量、利用、处理、处置技术和设备，熟悉相关设施建设、运行和管理、环境监测等相关知识。
三、专家职责

（一）严格遵守职业道德，提供客观、公正、真实、可信的工作意见，并对自己的意见负责。

（二）严格遵守工作纪律，保守咨询活动中获取的技术秘密和商业秘密。

（三）服从工作安排，受邀专家收到相关咨询活动邀请后，应及时回复是否参加，一旦确认参加的，不得缺席、不得找人代为参加。

（四）发现弄虚作假、以权谋私及其它违法、违规行为的，应及时向相关部门举报。

四、推荐程序

采取单位推荐和个人自荐相结合的方式，同一人可选择专家组中的一个或多个类别进行申请。拟申请的专家应填写《重庆市“无废城市”各领域专家库登记表》（见附件），于2020年1月10日前以邮寄和电子邮件方式两种方式提供给重庆市“无废城市”建设试点办公室。其中，单位推荐的，由推荐单位汇总后加盖单位公章报送，个人自荐的直接报送。
联系人：周君       联系电话：023-88521759

电子邮箱：cqswfb@163.com
邮政地址：渝北区冉家坝旗山路252号，邮编：401147。

附件：重庆市“无废城市”各领域专家登记表

 重庆市“无废城市”建设试点工作领导小组办公室

            （重庆市生态环境局代章）

                     2019年12月25日

附件
重庆市“无废城市”建设各领域专家登记表

                                                                    年     月     日

	姓   名

	性别

	出生年月

	照  片

（2寸彩色）

	政治面貌

	现任职务

	是否在职

	毕业院校

	所学专业

	学历

	学位

	从事何种专业技术工作

	从事专业年限

	技术职称

	评定时间

	身份证号

	专家库类别
	工业领域 □
	农业领域 □
	生活领域 □
	其他领域 □

	专业特长

	身体状况

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	单位电话

	手  机

	传   真

	电子信箱

	个人工作简历（教育背景、工作经历、主要成果）（可另附页）

	本人保证以上所填内容属实

签名              日期

	所在单位推荐意见
	                 公章

年    月    日

注：退休者不需填写“所在单位推荐意见”。
— 2 —

— 1 —